
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про продовження строку дії контракту з начальником комунального 
закладу «Одеський регіональний центр з фізичної культури і спорту 
осіб з інвалідністю «Інваспорт», що перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження 
з управління яким делеговано обласній державній адміністрації

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні, статті 21, частини другої статті 23 
Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада» розглянувши 
пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  з  управлінням 
обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити  строк  дії  контракту  з  начальником  комунального 
закладу «Одеський регіональний центр з фізичної культури і спорту осіб з 
інвалідністю «Інваспорт» Гашибаязовим Вячеславом Мелітоновичем на п’ять 
років.

2. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації   укласти 
додаткову угоду до контракту із зазначеною особою.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних  громад  області  та  з  питань  освіти,  науки,  молодіжної 
політики спорту, культури та туризму.

Проєкт рішення підготовлено 
управлінням фізичної культури і спорту 
та внесено на розгляд 
головою обласної державної адміністрації 


